证券代码：002230        证券简称：科大讯飞       公告编号：2024-015

科大讯飞股份有限公司

关于举办 2023 年度及 2024 年第一季度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

科大讯飞股份有限公司（简称“科大讯飞”或“公司”）定于 2024 年 4 月 23 日举

办 2023 年度及 2024 年第一季度业绩说明会。现将有关事项公告如下：

一、活动时间

2024 年 4 月 23 日（星期二）15:00-17:00。

二、日程安排

 15:00-15:30 云上展厅，“线上+线下”体验讯飞星火认知大模型及其赋能的业

务与产品；

 15:30-16:00 副总裁/董事会秘书江涛先生做《2023 年度及 2024 年第一季度业

绩情况报告》；

 16:00-17:00“线上+线下”投资者交流，回答投资者关心的问题。

三、出席人员

公司董事长刘庆峰先生、副总裁/董事会秘书江涛先生、财务总监汪明女士、公司

全体独立董事（线上）。

四、活动方式

本次业绩说明会采用现场、讯飞听见云会议及网络直播相结合的方式。

1、现场活动地点

全景网演播厅。

地址：深圳市福田区深业上城 T2-49 楼

2、“讯飞听见”云会议

本次业绩说明会交流环节同步采用 “讯飞听见”云会议方式。参加线上云会议

需提前下载安装相关客户端，电脑端下载地址为：

https://meeting.iflyrec.com/download，手机端可扫描以下二维码进行下载安装：

https://meeting.iflyrec.com/download

3、网络视频直播

为使广大投资者有更多机会参与，本次说明会交流环节采用网络视频直播同步进

行的方式举办。网络视频直播的渠道包括：科大讯飞微信视频号、全景·路演天下（网

址为：https://rs.p5w.net/html/141694.shtml）等。欢迎投资者通过相关网站或在各大应用

商店下载相关客户端届时收看。投资者也可直接扫描以下二维码收看本次业绩说明会：

科大讯飞微信视频号

五、线下及“讯飞听见”云会议预约登记

线下参加本次业绩说明会或通过“讯飞听见”云会议参与本次业绩说明会的投资

者，请扫描以下二维码提前进行预约登记：

1）预约时间：2024 年 4 月 18 日 0:00-2024 年 4 月 18 日 24:00

2）预约时间截止后，公司将集中对预约报名信息进行审核和统计，并根据投资者

报名情况统筹安排。成功预约的投资者将于 2024 年 4 月 19 日 10:00- 18:00 之间收到参

会短信通知。

六、投资者关心问题征集

为更好地服务投资者，提高交流针对性，董事会办公室特在业绩说明会举办前收

集投资者关心的问题。投资者可于 2024 年 4 月 23 日 12:00 前将关心的问题发送至电

子邮箱：ir@iflytek.com，公司将在业绩说明会上针对投资者普遍关注的问题统一解答。

感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

                                         科大讯飞股份有限公司

董 事 会

                                         二〇二四年四月十八日

mailto:投资者可于2024年4月23日12:00前